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Godkänd av första kammaren den 8 april 1933. 
Godkänd av andra kammaren den 8 april 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
. proposition angående anslag till ackordslån och stödlån åt 
jordbrukare jämte i ämnet väckt motion.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 49.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 10 februari 1933 avlåten proposition, nr 92, har 
Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet 
över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riksdagen att för utlämnande, 
i huvudsaklig överensstämmelse med de bestämmelser, vilka finnas intagna i 
det vid statsrådsprotokollet fogade förslag till kungörelse, av aekordslån och 
stödlån åt jordbrukare samt för bestridande av med låneverksamheten förenade 
kostnader för budgetåret 1933/1934 under nionde huvudtiteln och benämning 
”Ackordslån och stödlån åt jordbrukare” anvisa ett extra reservationsanslag 
av 10,000,000 kronor.

I detta sammanhang har riksdagen till behandling förehaft en inom första 
kammaren väckt motion, nr 240, vari hemställts, att riksdagen måtte bestäm
ma samma villkor för egnahemslåntagare som för annan jordbrukare att komma 
i åtnjutande av stödlån.

Under åberopande av jordbruksutskottets bifogade, av riksdagen godkända 
utlåtande nr 49 får riksdagen anmäla,

att riksdagen med anledning av Eders Kungl. Maj:ts förevarande framställ
ning och motionen 1:240 för utlämnande, i huvudsaklig överensstämmelse med 
de bestämmelser, vilka finnas intagna i det vid jordbruksutskottets ovannämnda 
utlåtande fogade förslag till kungörelse med av utskottet däri föreslagen änd
ring, av ackordslån och stödlån åt jordbrukare samt för bestridande av med 
låneverksamheten förenade kostnader för budgetåret 1933/1934 under nionde 
huvudtiteln och benämning ”Ackordslån och stödlån åt jordbrukare” anvisat 
ett extra reservationsanslag av 10,000,000 kronor.

Stockholm den 8 april 1933.

Med undersåtlig vördnad.


